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Osmaniye'nin en işlek caddelerinden biri olan Atatürk Caddesi'nde durak eksikliği, vatandaşlara zor anlar yaşatıyor.Yağmurdan ve sıcaktan korunamayan insanlar, belediyeden acil çözüm bekliyor.Osmaniye'nin Atatürk Caddesi'nde durak eksikliği nedeniyle vatandaşlar yağmurda ıslanıyor, güneşli havalarda ise sıcaktan korunamıyor.
2024 LGS Sınavı꞉ Tarih, Süre, Gerekli Belgeler ve Sınav Öncesi Hazırlıklar

SINAVDA NASIL BAŞARILI OLUNUR? SINAVDA BAŞARILI 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Milletvekili Seydi Gülsoy'un Girişimleri Sonuç Verdi
Yaz Aylarında Kadirli'de Fırıncılar Pazar Günleri Tatil Yapacak

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Kaymakam Turgay İlhan'ın başkanlığında gerçekleştirilen önemli toplantıda, Toprak  Mahsulleri Ofisi (TMO) ile ilgili kritik kararlar alındı.Milletvekili Seydi Gülsoy, TMO alım merkezinin kurulması için  ilgili yetkililerle sıkı bir görüşme trafiği yürüttü ve sonunda bu sorunu çözüme kavuşturmayı başardı. 

Her Ölüm Geride Alınacak Dersler Bırakır

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN VE DERYA YANIK, SAYIŞTAY'IN 162. YIL TÖRENİNDE BİR ARAYA GELDİOsmaniye Milletvekili Derya Yanık, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile birlikte Sayıştay'ın kuruluşunun 162. yıldönümü programına katıldı. Törene katılım sağlayan Derya Yanık, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, Sayıştay'ın köklü devlet geleneğimizin önemli bir kurumu olduğunu vurguladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın da katılımıyla gerçekleşen program, Sayıştay'ın devlet ve millet için taşıdığı önemin altını bir kez daha çizdi. Osmaniye Milletvekili Derya Yanık'ın sözleri, Sayıştay'ın gelecekteki çalışmalarına olan inancını ve desteğini ifade etti.
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KURBAN BAYRAMI YAKLAŞIRKEN BIÇAKÇI ESNAFI SIKINTIYA DİKKAT ÇEKİYOR
BİLGE SİTESİ DAVASINDA 3. DURUŞMA 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YARGILANIYOR

DURAK EKSİKLİĞİ NEDENİYLE MAĞDUR
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Malzemeler꞉4 adet büyük boy patates2 yemek kaşığı zeytinyağı1 tatlı kaşığı tuz1 çay kaşığı karabiber1 çay kaşığı kırmızı toz biber1 çay kaşığı kekik1 çay kaşığı sarımsak tozu (isteğe bağlı)1 çay kaşığı biberiye (isteğe bağlı)Hazırlanışı꞉Patatesleri iyice yıkayın ve kabuklarını soymadan dilimleyin veya küp şeklinde doğrayın.Doğradığınız patatesleri geniş bir kapta zeytinyağı, tuz, karabiber, kırmızı toz biber, kekik ve diğer baharatlarla iyice harmanlayın.Baharatlı patatesleri yağlı kağıt serili fırın tepsisine eşit şekilde yayın.Önceden ısıtılmış 200 derece fırında, patatesler kızarıp dışı çıtır, içi 

yumuşak olana kadar yaklaşık 25‑30 dakika pişirin.Sıcak servis yapın.Soframızdaki Yeri Ve ÖnemiFırında baharatlı patates, Türk mutfağında sıkça tercih edilen pratik ve lezzetli bir yemektir. Hem ana yemeklerin yanında garnitür olarak hem de tek başına atıştırmalık olarak tüketilebilir. Sağlıklı bir pişirme yöntemi olan fırınlama sayesinde patateslerin besin değerleri korunur ve daha az yağ kullanılarak hazırlanır.Besin DeğerleriPatates, içerdiği kompleks karbonhidratlar sayesinde uzun süre tok tutar ve enerji sağlar. Aynı zamanda C vitamini, potasyum ve lif açısından zengindir. Fırında pişirilen patatesler, kızartmaya kıyasla daha düşük kalorili ve sağlıklı bir alternatiftir. Zeytinyağı kullanımı ise patatesin besin değerini artırarak sağlıklı yağ asitleri ve antioksidanlar ekler.Baharatlar, patatesin lezzetini artırırken aynı zamanda sağlık açısından da faydalar sağlar. Örneğin, kekik antioksidan özellikleri ile bilinirken, karabiber sindirimi kolaylaştırıcı etkiye sahiptir.Fırında baharatlı patates, sofralarımızda sağlıklı ve lezzetli bir seçenek olarak öne çıkar. Kolay hazırlanışı ve besleyici özellikleriyle, hem aile yemeklerinde hem de misafir sofralarında sıklıkla tercih edilir. Sağlıklı bir diyetin parçası olarak, fırında baharatlı patates tarifini denemenizi tavsiye ederiz.

Hazırlayan꞉ Fatma H. Şimşek
Sosyal Medya ve Psikoloji꞉ Modern Zamanların İkilemi

Günümüzde sosyal medya, hayatımızın ayrılmaz bir parçası haline gelmiş durumda. Facebook, Instagram, Twitter, TikTok ve diğer platformlar aracılığıyla dünya ile bağlanıyoruz. Ancak, bu dijital devrimin beraberinde getirdiği psikolojik etkiler, hala tam olarak anlaşılamamış bir alan olarak karşımıza çıkıyor. Sosyal medyanın insan psikolojisi üzerindeki etkilerini anlamak, hem bireysel hem de toplumsal sağlığımız için büyük önem taşıyor.Sosyal Medya ve BağlılıkSosyal medya, bireylerin birbirleriyle bağlantıda kalmasını sağlayarak sosyal ilişkileri güçlendirebilir. Ancak, bu bağlantılar yüzeysel kaldığında veya yalnızca çevrimiçi platformlarda sürdürüldüğünde, kişiler arası ilişkilerde derinlik ve samimiyet kaybolabilir. Gerçek hayatta sıkça görülen yüz yüze iletişimin yerini, kısa ve yüzeysel dijital etkileşimler aldığında, bireyler arasında duygusal mesafeler oluşabilir.Özsaygı ve Kendilik AlgısıSosyal medyanın belki de en dikkat çekici etkilerinden biri, bireylerin kendilik algısını ve özsaygısını nasıl şekillendirdiğidir. Kullanıcılar, sürekli olarak diğer insanların "mükemmel" hayatlarını, başarılarını ve mutlu anlarını gördükçe, kendi hayatlarını yetersiz veya eksik olarak algılayabilirler. Bu durum, özellikle gençlerde depresyon ve anksiyete gibi sorunlara yol açabilir. Araştırmalar, sosyal medyada geçirilen sürenin artmasıyla birlikte özsaygının düşebileceğini ve psikolojik sağlığın olumsuz etkilenebileceğini göstermektedir.Dopamin Döngüsü ve BağımlılıkSosyal medya kullanımının beyin üzerindeki etkileri de dikkat çekicidir. Her bir beğeni, yorum veya paylaşım, beyinde dopamin salgılanmasını tetikler. Dopamin, beyinde ödül ve zevk hissi yaratan bir kimyasaldır ve bu durum sosyal medya kullanımını adeta bağımlılık yapıcı hale getirir. Kullanıcılar, bu ödül hissini tekrar tekrar yaşamak için sürekli olarak sosyal medyaya yönelirler. Bu döngü, zamanla bağımlılığa dönüşebilir ve kişinin günlük işlevselliğini olumsuz yönde etkileyebilir.Sosyal Kıyaslama ve FOMO"Sosyal kıyaslama" olarak bilinen olgu, sosyal medyanın psikoloji üzerindeki bir başka önemli etkisidir. Bireyler, sosyal medya üzerinden sürekli olarak kendilerini başkalarıyla kıyaslama eğilimindedir. Bu kıyaslama, genellikle olumsuz sonuçlar doğurur, çünkü insanlar genellikle başkalarının sadece en iyi yönlerini ve anlarını görürler. Bunun sonucunda, bireylerde "bir şeyleri kaçırma korkusu" (FOMO) gelişebilir. FOMO, kişinin sürekli olarak sosyal medyayı kontrol etmesine ve gerçek hayatında tatminsizlik hissetmesine neden olabilir.Çözüm Yolları ve Dengeli KullanımSosyal medyanın olumsuz psikolojik etkilerini azaltmak için bazı adımlar atmak mümkündür. Öncelikle, sosyal medya kullanımını sınırlamak ve dijital detoks yapmak, kişinin zihinsel sağlığını korumasına yardımcı olabilir. Gerçek hayatta derin ve anlamlı ilişkiler kurmak, yüz yüze iletişime önem vermek, sosyal medyanın olumsuz etkilerini dengelemeye yardımcı olabilir. Ayrıca, sosyal medyada geçirilen zamanı kaliteli içeriklerle değerlendirmek, eğitim amaçlı veya ilgi alanlarına yönelik kullanımlar, platformların daha olumlu bir şekilde kullanılmasına katkı sağlayabilir.Sonuç olarak, sosyal medya, doğru ve dengeli kullanıldığında büyük faydalar sağlayabilir. Ancak, bilinçsiz ve aşırı kullanım, bireylerin psikolojik sağlığı üzerinde ciddi olumsuz etkiler yaratabilir. Sosyal medyanın psikoloji üzerindeki etkilerini anlamak ve bu konuda bilinçli olmak, hem bireyler hem de toplumlar için sağlıklı bir dijital yaşam sürdürebilmek adına büyük önem taşımaktadır.

Osmaniye ile Alanya arasındaki yolculuk, yapılan iyileştirmeler sayesinde 10 saatten 6 saate düştü, konfor ve zaman tasarrufu sağlandı.Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, Mersin ile Antalya arasını 150 dakika kısaltarak yaklaşık 5 saate düşürecek olan Akdeniz Sahil Yolu Projesi hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Gülnar İlçesi Büyükeceli ‑ Gözce arasında devam eden viyadük ve tünel çalışmalarını yerinde inceleyen Vali Pehlivan, 5. Bölge Müdürü İlhan Aytekin'den proje hakkında bilgi aldı.Vali Pehlivan, incelemelerin ardından yaptığı basın açıklamasında, Akdeniz Sahil Yolu Projesi'nin hem Mersin ili hem de bölge ve ülke açısından stratejik öneme sahip en büyük karayolu projelerinden biri olduğunu belirtti. Projenin, Mersin ile Antalya arasındaki toplam 500 kilometrelik yolu ilk etapta 228 kilometreye indirerek 36 kilometrelik bir kısalma sağladığını ifade eden Vali Pehlivan, şu ana kadar 203 kilometrelik bölümün tamamlandığını, geriye kalan 25 kilometrede ise çalışmaların devam ettiğini söyledi.Viyadük ve Tünel Çalışmaları Hızla Devam EdiyorBüyükeceli ‑ Gözce arasındaki yol yapım alanında viyadük ve tünel çalışmalarının yoğun şekilde sürdüğünü belirten Vali Pehlivan, "Toplamda iki tüp 13 kilometre uzunluğundaki tünelin bu yıl itibarıyla en az 8 kilometresinin betonlama çalışmaları tamamlanacak. Akdeniz sahil yolunda toplamda 28 tünel bulunmakta olup, 16'sı tamamlanarak hizmete sunulmuştur. Ayrıca 16 viyadükten 8'i ve 8 köprünün tamamı bitirilmiştir. 3 farklı 

seviyeli kavşaktan 2'si tamamlanmış durumdadır" dedi.Yol Çalışmaları Tam GazAkdeniz Sahil Yolu Projesi kapsamında 9 ayrı ihale ile çalışmaların sürdüğünü belirten Vali Pehlivan, "Anamur, Kaledran istikametinde 11 kilometrelik 6 tünel ve 7 viyadükten oluşan kısmın ihalesi de tamamlanmıştır. Antalya tarafında ise yaklaşık 12 kilometrelik tünel yapımına devam edilmektedir. Geçmişte 12‑13 saat süren bu yol, halihazırda 5‑6 saatlere kadar inmiş durumdadır. Yolun tamamı bitirildiğinde toplamda 150 dakika zaman tasarrufu sağlanacak" şeklinde konuştu.Ekonomiye Büyük KatkıProjenin Mersin ve Antalya başta olmak üzere bölgenin ve ülkenin ekonomisine önemli katkılar sağlayacağını belirten Vali Pehlivan, "Tarım, turizm, ticaret ve lojistik gibi birçok sektör daha da ivme kazanacaktır" dedi. Proje kapsamında yürütülen çalışmaları yakından takip ettiklerini belirten Vali Pehlivan, "Bu çalışmalara verdikleri desteklerden dolayı başta Sayın Cumhurbaşkanımıza, Ulaştırma ve Altyapı Bakanımıza, Karayolları Genel Müdürlüğümüze, Bölge Müdürlüğümüze ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.Osmaniye‑Alanya Arası Yolculuk 6 Saate DüştüBütün bu açıklamaların ardından, Osmaniye ile Alanya arasındaki yol, yapılan iyileştirmeler sayesinde normal seyirle 10 saatte alınan mesafe  6 saate düşerek önemli bir zaman tasarrufu da sağladı. Bu geliştirmeler, bölgedeki ulaşım ağının modernizasyonu ve yolculuk konforunun artırılmasında büyük rol oynadı.

Osmaniye’nin Düziçi ilçesinde Düziçi Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü, vatandaşlara yönelik önemli bir duyuru yayımladı. 2024 yılına ait emlak ve çevre‑temizlik vergisi borçlarının ilk taksit ödemesinin son günü 31 Mayıs 2024 olarak belirlendi. Belediye yetkilileri, bu tarihe kadar ödeme yapmayan vatandaşların borçlarını belediyenin veznelerinden veya belediyenin resmi web sitesi olan www.duzici.bel.tr üzerinden gerçekleştirebileceklerini bildirdi.Vergi BorçlarınınZamanında ÖdenmesiBüyük Önem TaşıyorDüziçi Belediyesi yetkilileri, ödemelerin zamanında yapılmasının vatandaşların ileride herhangi bir mağduriyet yaşamamaları adına büyük önem taşıdığını vurguladı. Emlak ve çevre‑temizlik vergilerinin düzenli olarak ödenmesinin, ilçenin altyapı ve temizlik hizmetlerinin sürdürülebilirliği açısından kritik öneme sahip olduğunu belirtti. Bu vergilerle sağlanan kaynakların, 

belediyenin sunduğu hizmetlerin kalitesini artırmaya yönelik kullanıldığı ifade edildi.Son Gün UyarısıVatandaşların ödemelerini son güne bırakmamaları ve işlemlerini zamanında gerçekleştirmeleri konusunda uyarıda bulunan yetkililer, belediyenin web sitesinden online ödeme imkanı sunularak sürecin kolaylaştırıldığını hatırlattı. "Ödemelerin son güne bırakılması, hem vatandaşlar için zaman kaybına hem de yoğunluk nedeniyle işlemlerin aksamasına yol açabilir. Bu nedenle vatandaşlarımızın ödemelerini erkenden yapmaları kendi yararlarına olacaktır," denildi.Ödeme İşlemleri ve Detaylı Bilgi İçinEmlak ve çevre‑temizlik vergisi ödemeleri hakkında detaylı bilgi almak ve online ödeme yapmak için Düziçi Belediyesi'nin resmi web sitesi www.duzici.bel.tr adresini ziyaret edebilirsiniz. Belediyenin sağladığı bu hizmet sayesinde, vatandaşlar işlemlerini hızlı ve 

güvenli bir şekilde gerçekleştirebilecekler.Belediyeden HizmetKalitesine VurguBelediye yetkilileri, emlak ve çevre‑temizlik vergilerinin ödenmesiyle elde edilen gelirlerin ilçenin gelişimi ve vatandaşlara sunulan hizmetlerin kalitesinin artırılması için kullanıldığını belirterek, "Bu vergilerle altyapı 

projelerimizi sürdürebiliyor, temizlik hizmetlerimizi aksatmadan yürütebiliyoruz. Vatandaşlarımızın desteği, ilçemizin daha yaşanabilir bir yer haline gelmesi için büyük önem taşıyor," şeklinde konuştu.Son olarak, belediye yetkilileri tüm vatandaşlara sorumluluklarını yerine getirmeleri çağrısında bulunarak, ödemelerin zamanında yapılmasının ilçe halkının refahı için elzem olduğunu belirtti.

Fırında Baharatlı Patates Tarİfİ SoframızdakiYerİ ve ÖnemİReşat Nurİ Besnek

Osmaniye‑Alanya Arası Yolculuk 6 Saate Düştü
Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan

Düziçi Belediyesi'nden Emlak ve Temizlik Vergisi Uyarısı
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Osmaniye'nin en işlek caddelerinden biri olan Atatürk Caddesi'nde durak eksikliği, vatandaşlara zor anlar yaşatıyor. Yağmurdan ve sıcaktan korunamayan insanlar, belediyeden acil çözüm 
bekliyor.Osmaniye'nin Atatürk Caddesi'nde durak eksikliği nedeniyle vatandaşlar yağmurda ıslanıyor, güneşli havalarda ise sıcaktan korunamıyor.Osmaniye'nin en kalabalık caddelerinden biri olan Atatürk 

Caddesi'nde, durak eksikliği nedeniyle vatandaşlar büyük sıkıntılar yaşıyor. Yağmurlu havalarda dolmuş bekleyen insanlar, durak olmaması nedeniyle ıslanmak zorunda kalırken, güneşli havalarda ise sıcaktan korunacak bir yer bulamıyor. Bu durum, özellikle yoğun kullanılan bölgelerde büyük bir mağduriyet yaratıyor.Atatürk Caddesi'nde Durak SorunuAtatürk Caddesi, Osmaniye'de her gün yüzlerce kişinin geçtiği ve 7 dolmuş hattının kesiştiği önemli bir nokta. Ancak, bu yoğunluğa rağmen burada yeterli sayıda durak bulunmuyor. Vatandaşlar, dolmuş beklerken yağmurdan korunacak bir alan bulamıyor ve ıslanıyor. Bu durum, özellikle yağmurlu havalarda ciddi bir mağduriyet yaratıyor.

Vatandaşların Yaşadığı ZorluklarDolmuş beklerken yağmurdan korunamayan vatandaşlar, ıslanarak hasta olma riskiyle karşı karşıya kalıyor. Aynı şekilde, yaz aylarında sıcak havalarda gölgelik alanların bulunmaması, insanların güneş altında beklemek zorunda kalmasına neden oluyor. Bu durum, vatandaşların günlük yaşamını olumsuz etkiliyor.Yoğunluk ve Güvenlik SorunlarıAtatürk Caddesi, 7 dolmuş hattının geçtiği bir nokta olması nedeniyle oldukça yoğun. Bu yoğunluk, durak eksikliği sorununu daha da belirgin hale getiriyor. Vatandaşlar, dolmuşlara binmek için sırada beklerken hem konfor hem de 

güvenlik açısından zorluklar yaşıyor.Belediyeden Çözüm BekleniyorVatandaşlar, özellikle yağmurlu havalarda mağdur olmamak için durak yapımının bir an önce gerçekleştirilmesini bekliyor. Kapalı durakların yapılması, yağmurdan korunma ve bekleme konforu açısından büyük önem taşıyor.Osmaniye'nin Atatürk Caddesi'nde yaşanan durak eksikliği sorunu, vatandaşların günlük yaşamını olumsuz etkiliyor. Belediyenin bu konuda acil adımlar atarak durak yapımı ve diğer iyileştirme çalışmalarını gerçekleştirmesi, şehrin daha yaşanabilir hale gelmesini sağlayacaktır. Vatandaşlar, belediyeden bu konuda hızlı ve etkili çözümler bekliyor.

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Kaymakam Turgay İlhan'ın başkanlığında gerçekleştirilen önemli toplantıda, Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) ile ilgili kritik kararlar alındı.Toplantıya, Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba, Ellek Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir, Atalan Belediye Başkanı Süleyman Yıldırım, Yarbaşı Belediye Başkanı Ökkeş Aksoy, Böcekli Belediye Başkanı İbrahim Çerçi, İlçe Tarım ve Orman Müdürü Fevzi Soner Çerçi, Ziraat Odası Başkanı Ünal Köksal ve TMO Bölge Müdürü katıldı.Milletvekili Seydi 

Gülsoy'un Girişimleri Sonuç Verdi Düziçi'deToplantının en önemli sonucu, Düziçi'ne bu yıl bir TMO alım merkezi kurulacağı ve en kısa sürede alım yapılacağı müjdesi oldu. Bu önemli gelişmenin arkasında, AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy'un yoğun temasları ve kararlı girişimleri bulunuyor.Gülsoy'un YoğunÇabaları Sonuç VerdiMilletvekili Seydi Gülsoy, TMO alım merkezinin kurulması için ilgili yetkililerle sıkı bir görüşme trafiği yürüttü ve sonunda bu sorunu çözüme kavuşturmayı başardı. Gülsoy, yaptığı açıklamada, "Düziçi halkımızın ve çiftçilerimizin 

her zaman yanındayız. TMO alım merkezinin ilçemize kazandırılması, tarımsal üretimde önemli bir adım olacaktır. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum," ifadelerini kullandı.Çiftçilerden Gülsoy'a TeşekkürBu önemli gelişme karşısında ilçedeki çiftçiler, Milletvekili Seydi Gülsoy'a teşekkürlerini iletti. Çiftçiler, Gülsoy'un çabaları sayesinde ürünlerini daha kolay ve hızlı bir şekilde TMO'ya teslim edebilecek olmanın rahatlığını yaşıyor. Vatandaşlar "MilletvekilimizSeydi Gülsoy'a, tarım sektörüne verdiği destekten dolayı teşekkür ediyoruz. Bu girişim, çiftçilerimize büyük bir destek olacaktır," dedi

EkonomikKalkınmaya KatkıDüziçi'ne yapılacak olan TMO alım merkeziyle birlikte tarım sektöründeki verimliliğin artması ve çiftçilerin ekonomik olarak daha iyi şartlara kavuşması hedefleniyor. Milletvekili Seydi Gülsoy'un bu girişimi, ilçedeki tarımsal kalkınmaya büyük katkı sağlayacak. Vatandaşlar "Düziçi'nde TMO alım merkezinin kurulması, tarımsal faaliyetlerin daha etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesine olanak sağlayacak ve çiftçilerin ekonomik refahını artıracaktır. Bu önemli adımda emeği geçen herkese teşekkür ederiz" dedi. 
Düziçi'ne yapılacak olan TMO alım merkeziyle birlikte tarım sektöründeki verimliliğin artması ve çiftçilerin ekonomik olarak daha iyi şartlara kavuşması hedefleniyor. Milletvekili Seydi Gülsoy'un bu girişimi, ilçedeki tarımsal kalkınmaya büyük katkı sağlayacak. 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DÜZİÇİ'DE TMO 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Osmaniye'de Vatandaşlar Atatürk Caddesi'nde Durak Eksikliği Nedeniyle Mağdur
Osmaniye’nin  Kadirli ilçesinde  fırıncı esnafları, yaz aylarında Temmuz ve Ağustos ayları boyunca pazar günleri tatil yapma kararı aldı. Bu karar, esnafların ve çalışanlarının yıl boyunca sadece 8 gün de olsa aileleriyle vakit geçirme imkanı bulabilmesi için alındı.Nami Nacar꞉ "FırıncıEsnaflarımızın Sosyal HayatlarıIçin Kıymetli Bir Adım"Kadirli Gıda Maddeleri Esnaf Odası Başkan Vekili Nami Nacar, fırıncı esnaflarının bu kararını desteklediklerini belirterek, "Yaz aylarında havaların aşırı sıcak olması, tatil sezonuna girilmesi ve işlerin azalmasından dolayı ilçedeki fırıncı esnaflarımız, temmuz ve ağustos ayları boyunca pazar günleri kapatma kararı almayı planlıyor. Bu durumu destekliyoruz. Yılın 365 günü açık olan fırıncı esnaflarımızın da dinlenme hakkı bulunuyor. Bu karar, sosyal hayatları için atılmış kıymetli bir adım olarak görülmelidir," ifadelerini kullandı.Fettah Tıraşoğlu꞉ "HerkesinBizi Kendi Yerine KoymasınıBekliyoruz"Bereket Fırını İşletme sahibi Fettah Tıraşoğlu ise konuyla ilgili olarak, "Çukurova bölgemizde yaz aylarında insanlarımız hafta sonlarını yayla veya 

denizde değerlendiriyor. Pazar günleri Kadirli'de hem esnaflar kapalı oluyor hem de şehir nüfusu azalıyor. Personel eksikliğinden dolayı rotasyon yapamıyoruz. Herkesin bizi kendi yerine koymasını bekliyoruz. Ayrıca bu uygulamayla esnaflarımız ve personelleri de yılda sadece 8 gün ailesiyle birlikte vakit geçirme imkanı bulacak," dedi.Gıda Maddeleri Esnaf Odası DestekliyorNami Nacar, "Esnaflarımızın ve çalışanlarının sosyal hayatlarını desteklemek ve onların da dinlenme hakkını gözetmek adına bu kararı destekliyoruz. Fırıncı esnaflarımızın bu kararının hayırlı olmasını ve güzellikler getirmesini temenni ediyorum. Kadirli Gıda Maddeleri Esnaf Odası yönetimi olarak tüm durumlarda esnafımızın yanında olmaya devam edeceğiz ve elimizden geleni yapacağız," şeklinde konuştu.Bu karar, hem esnafların hem de çalışanlarının yaz aylarında dinlenme ve aileleriyle zaman geçirme fırsatı bulması açısından önemli bir adım olarak görülüyor. Kadirli halkının da bu karara anlayış göstermesi ve desteklemesi bekleniyor.
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Milletvekili Seydi Gülsoy'un Girişimleri Sonuç Verdi

Yaz Aylarında Kadirli'de Fırıncılar Pazar Günleri Tatil Yapacak



"Bir garip ölmüş diyelerÜç günden sonra duyalarSoğuk su ile yuyalarŞöyle garip bencileyin"13.yüzyılda yaşamış ünlü bir Türk halk şairi Yunus Emre'nin en sevdiğim dörtlüklerinden biridir. Her selanın ardından dillerime bu dizeler takılır. Bin bir umutla yaşadığı dünyadan göçüp giden insanın ardından ne kadar ağlasak boş. Geriye kalanlar ise sadece anıları. Hele de garip birinin selası bile farklı okunur ki bunu defalarca test ettik, onayladık. Zenginin selası daha ağdalı, daha okkalı okunur. Oysa musalla taşında yatan bireyin, bir diğerinden zerre farkı olmamalıdır. Ama maalesef öyle olmuyor işte. Yine bir sela, yine dudaklarımda Yunus Emre'nin dizeleri.O zaman bize verilen yaşamın her anını iyi anılarla doldurup geride hoş bir seda bırakabilmek. Osmaniye siyasetinin en tanınan isimlerinden biri olan Mimar Haydar Aktürk'ün ablası Hanife Aktürk vefat etti. Uzun süredir sürdürdüğü kansere karşı yaşam mücadelesini kaybetti. Her yaşam elbette bir gün son bulacak. O da bizlere veda etti. Sessizce aramızdan ayrılıp gitti. Cenazenin ardından Haydar Aktürk bir kez daha topluma örnek olacak bir işe imza attı. Mevlit yemeği vermedi. Onun yerine kanserle mücadelede önemli işlere imza atan LÖSEV'e bağış yaptı. Arkasından da mahallesinde ihtiyacı olan durumu zayıf ailelere gıda kolisi yardımı yapıp ardından dualarını okudular. Bu örnek bir davranış olmalı. Cenaze mevlitleri ailenin şov alanına dönüşmemeli. Öyle cenaze yemeklerine şahit oluyorum ki, gidenin ardından ailenin gösterisi ön plana çıkıyor. Oysa Müslümanlık sadeliktir. İşte bu yüzden bile Mimar Haydar Aktürk'ü kutluyorum.Gelelim bu yazıyı neden yazdığıma. Önceki dönem belediye başkanımız Sayın Kadir Kara dost düşman herkesin cenazesine gitmeye çalışır, özellikle vefat eden, siyasi bir kimliğin yakını ise partisine bakmadan mutlaka aileye taziyelerini iletirdi. Mimar Haydar Aktürk isminden ziyade özellikle çizdiği mimari projelerle herkes tarafından sayılan ve sevilen biri. Bir partiden aday oldu. Seçme ve seçilme hakkı Cumhuriyet kazanımlarından biridir. İsteyen istediği partiden adaylık için başvurabilir, aday olur olmaz bilemeyiz. Herhangi bir partiden aday olmak diğer adaylara düşman olmak anlamına gelmez. Siyasi nezaket ve siyasi üslup bunu gerektirir. Belediye Başkanımız Sayın İbrahim Çenet aileye ne ziyaret ne de taziye gerçekleştirdi. Elbette bu durum tepkiyle karşılandı. Neticede Osmaniye'de herkes aynı partinin üyesi olmak zorunda değil. Ama tekrar etmekte fayda var; siyasi nezaket olmalıdır ve olmak zorundadır.Keza Osmaniye Milletvekillerinden sadece Asu Kaya cenazeyi ziyaret edip aile eşrafına başsağlığı dileklerini iletti. Hadi anladık, Derya Yanık tanımaz bilmez. Uzak biri. Ama Seydi Gülsoy'a ne demeli. Uzun yıllardır Haydar Aktürk'ün muhasebe kayıtlarını tutan Seydi Gülsoy, Aktürk'ü arayıp başsağlığı dileklerini bile iletmemiş. Şimdi akla gelen bir deyimle devam edelim꞉ "Sel gider, kumu kalır" biz Osmaniyeliyiz. Birbirimizin acısını paylaşmak zorundayız. Bakın "zorundayız" diyorum.Sözü uzatmanın alemi yok. Bazen bir ölüm bile mesajlar verebilir. Almasını bilen herkese. Biz düşman değiliz. Bu memleketin çocuklarıyız ve acımız da ortaktır, sevincimiz de. Mimar Haydar Aktürk'ün ablası Hanife Aktürk'ün mekanı cennet olsun.Kalın sağlıcakla
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Refik Cesur Bulvarı Düziçi / Osmaniye

Her Ölüm Geride Alınacak Dersler Bırakır Derya Yanık, sosyal medya hesabında şu ifadelere yer verdi꞉ "Sn Cumhurbaşkanımızın teşrifiyle, Sayıştay'ın kuruluşunun 162. yıldönümü programına katıldık. Köklü devlet geleneğimizin kilometre taşı kurumlarımızdan biri olan Sayıştay'ın daha uzun yıllar devletimize ve milletimize hizmetini sürdürmesini temenni ederim.”

Osmaniye'nin Amanos Dağları'nda görüntülenen Anadolu engereği, doğa severler ve yerel halk arasında büyük yankı uyandırdı. Uzmanların ve yetkililerin uyarılarını dikkate almak, doğa ile iç içe yaşarken güvenliğimizi sağlamak açısından kritik öneme sahiptir. Bu olay, bölgedeki yaban hayatı ve ekosistemin korunmasının ne kadar önemli olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi.
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FATMA 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Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Sayıştay'ın 162. kuruluş yıldönümü programına katıldı. "Sayıştay, devletimize hizmet etmeye devam etsin."Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile birlikte Sayıştay'ın kuruluşunun 162. yıldönümü programına katıldı. Törene katılım sağlayan Derya Yanık, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, Sayıştay'ın köklü devlet geleneğimizin 

önemli bir kurumu olduğunu vurguladı.Derya Yanık, sosyal medya hesabında şu ifadelere yer verdi꞉ "Sn Cumhurbaşkanımızın teşrifiyle, Sayıştay'ın kuruluşunun 162. yıldönümü programına katıldık. Köklü devlet geleneğimizin kilometre taşı kurumlarımızdan biri olan Sayıştay'ın daha uzun yıllar devletimize ve milletimize hizmetini sürdürmesini temenni ederim."Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın da katılımıyla gerçekleşen program, Sayıştay'ın devlet ve millet için taşıdığı önemin altını bir kez daha çizdi. Osmaniye Milletvekili Derya Yanık'ın sözleri, Sayıştay'ın gelecekteki çalışmalarına olan inancını ve desteğini ifade etti.Tören, Sayıştay'ın kuruluş yıldönümüne uygun bir şekilde büyük  bir coşkuyla kutlanırken, katılımcılar Sayıştay'ın tarihsel önemini ve  gelecekteki hedeflerini değerlendirme fırsatı buldular.

Osmaniye'nin Amanos Dağları'nda, Türkiye'nin en zehirli sürüngenlerinden biri olan Anadolu engereği olduğu iddia edilen bir yılanın uyurken görüntülenmesi, bölgede büyük yankı uyandırdı. Yılanın görüntüleri, kısa sürede sosyal medyada yayıldı ve vatandaşlar arasında endişeye neden oldu.EndişeYaratanGörüntüOsmaniye, Amanos Dağları mevkiinde çekilen bu görüntü, doğa fotoğrafçısı tarafından fark edilip kaydedildi.Fotoğrafçı, nadir bitki örtüsünü fotoğrafladığı sırada büyük bir taşın üzerinde hareketsiz yatan yılanı gördüğünü ve ilk başta taşa benzediğini düşündüğünü belirtti. Ancak dikkatlice bakınca yılan olduğunu anlayan fotoğrafçı, hızla birkaç kare çekip bölgeden uzaklaştı.AnadoluEngereği'ninÖzellikleri veTehlikesiAnadolu engereği (Vipera anatolica), özellikle Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde yaygın olarak görülen ve oldukça zehirli bir yılan türüdür. Genellikle taşlık ve kayalık bölgelerde yaşayan bu yılanlar, bahar ve yaz aylarında daha aktif hale gelirler. Zehri, hemotoksik etkisiyle insan vücudunda ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir ve acil tıbbi 

müdahale gerektirir. Osmaniye'de görüntülenen bu yılanın da benzer özelliklere sahip olduğu düşünülüyor.Görgü Tanığının AnlatımıYılanı görüntüleyen doğa fotoğrafçısı yaşadığı anı şu sözlerle anlattı꞉ "Amanos Dağları'nda nadir bitki örtüsünü fotoğraflarken, büyük bir taşın üzerinde hareketsiz yatan yılanı fark ettim. İlk başta taş zannettim, ancak dikkatlice bakınca yılan olduğunu anladım. Hızla fotoğraf makinemi hazırlayıp birkaç kare çektim. Ardından yavaşça geri çekildim. Yılanın tehlikeli olabileceğini düşündüğüm için hemen bölgeden uzaklaştım."UzmanlardanUyarıOsmaniye Çevre ve Doğa Koruma Derneği Başkanı, olayla ilgili şu açıklamaları yaptı꞉ "Anadolu engereği oldukça zehirli ve tehlikeli bir yılan türüdür. Bu tür yılanlarla karşılaşıldığında kesinlikle yaklaşılmamalı ve hemen yetkililere haber verilmelidir. Vatandaşlarımızın, özellikle doğa yürüyüşleri yaparken dikkatli olmalarını ve bu tür durumlarla karşılaştıklarında soğukkanlılıkla hareket etmelerini öneriyoruz."Tedbirler ve Korunma YollarıYetkililer, Osmaniye ve çevresinde yaşayan 

vatandaşları uyararak, doğa yürüyüşlerinde dikkatli olmaları gerektiğini vurguladı. Özellikle dağlık ve taşlık bölgelerde yürüyüş yaparken uzun botlar ve kalın kıyafetler giymenin önemine dikkat çekildi.Ayrıca, yılan sokması durumunda yapılması gerekenler hakkında bilgilendirici broşürler dağıtılacağı ve eğitim seminerleri düzenleneceği açıklandı.BölgedekiEkosistem veAnadoluEngereği'ninÖnemiAnadolu engereği, bölgedeki ekosistemin önemli bir parçasıdır. Bu tür, küçük kemirgenler ve diğer küçük hayvanlarla beslenerek doğanın dengesini korur. Ancak, insanlarla karşılaştıklarında savunma mekanizmaları devreye girebilir ve tehlike oluşturabilirler.Doğal yaşam alanlarının korunması ve bu türlerin doğal ortamlarında kalması için 

gerekli önlemlerin alınması büyük önem taşımaktadır.Osmaniye'nin Amanos Dağları'nda görüntülenen Anadolu engereği, doğa severler ve yerel halk arasında büyük yankı uyandırdı.Uzmanların ve yetkililerin uyarılarını dikkate almak, doğa ile iç içe yaşarken güvenliğimizi sağlamak açısından kritik öneme sahiptir. Bu olay, bölgedeki yaban hayatı ve ekosistemin korunmasının ne kadar önemli olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi.Vatandaşların doğa yürüyüşleri sırasında dikkatli olmaları, olası tehlikelerden korunmaları ve yetkililerin önerilerine uymaları gerektiği bir kez daha hatırlatıldı.Osmaniye'nin doğal güzellikleri içinde, doğaya saygılı ve bilinçli bir şekilde hareket etmek, hem doğanın hem de insanların güvenliği için esastır.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN VE DERYA YANIK, SAYIŞTAY'IN 162. YIL TÖRENİNDE BİR ARAYA GELDİ

OSMANİYE'DE ANADOLU ENGEREĞİPANİĞİ  EN ZEHİRLİ YILANUYURKENGÖRÜNTÜLENDİ



Sınavda Nasıl Başarılı Olunur? Sınavda Başarılı Olma Stratejileri Nelerdir? Sınavda başarılı olmak için sınava hazırlık sürecinde, sınavdan hemen önce ve sınav anında yapılması gerekenler bulunur. Sınavda başarılı olmaya yönelik olarak hazırladığımız makaleyi mutlaka okumalısınız.GENEL TEKRAR YAPIN,DENEME SINAVI VE ÖNCEKİYILLARDA ÇIKMIŞ SORULARIÇÖZÜNSınavda başarılı olmak için konulara ilişkin genel tekrar yapılması gerekir. Sınavda başarılı olmak için genel tekrar yapın, deneme sınavı ve önceki yıllarda çıkmış soruları çözün. Öğrencilere özellikle son 10 yılın çıkmış sorularını çözmeleri önerilir. Sınava yakın dönemde çok zor kaynaklar seçilmemeli, sınava yönelik kaynaklar seçilerek aynı zamanda genel konu tekrarı yapılmalıdır. Konulara ilişkin ipuçları ile desteklenen bilgilerle beraber öğrencinin geçmiş yıllarda çıkan soruları çözmeleri, onların sınava yönelik motivasyonunu, güven duygusunu ve sınav performansını olumlu yönde etkilemektedir. SINAV ÖNCESİNDEKİHAFTADA YAPILACAKLARSınavda başarılı olmak için sınav öncesindeki haftanın huzurlu ve sakin geçirilmesi önemlidir. Sınava bir gün kalana kadar çalışmayı bırakmadan, ancak soru çözümüne ağırlık verilerek çalışmalar devam ettirilmelidir. Sınav öncesindeki haftada zihni ve vücudu dinlendirecek hoşlandığınız aktiviteler yapabilirsiniz. Çalışmalarınız sınava son bir güne kadar ağırlıklı olarak soru çözümü yapılarak geçmelidir. SINAVDAN BİR GÜN ÖNCE YAPILACAKLARSınavdan bir gün önce artık deneme sorusu çözmeyi bırakmalı ve sınava mental olarak hazırlanmalısınız. Keyif alacağınız, stresten uzaklaşmanızı sağlayacak, stres düzeyini kontrol altında tutacak hafif egzersiz ya da yürüyüş yapabilirsiniz. Sınavdan bir gün önce bedene yorgunluk verecek ya da sakatlanmaya sebep olacak ağır fiziksel aktivite yapılmamalıdır. Sınava son bir gün kala huzurlu ve rahat bir gün geçirmelisiniz. Arkadaşlarınızla bir araya gelmeyi düşünüyorsanız, sohbet konusu olarak sınavdan bahsetmemeli, sınavı atlattıktan sonra yapacağınız tatil planını düşünebilirsiniz. Sınavdan bir gün önce alışkın olduğunuz ev yemeklerini yemeli ve bünyenizin alışkın olmadığı şeyleri yememeli ve rutininizin dışına çıkmamalısınız. Özellikle 

hafif bir akşam yemeği yiyebilirsiniz.Sınavdan bir önceki gün ve akşamı bazı öğrenciler, akrabalarının ya da eş dostun iyi niyetli başarı dileklerinden olumsuz etkilenerek, gerginlik yaşayabilirler. Bu durumun önüne geçmek için velileri arama çağrılarına bakabilir ve öğrenci böylelikle sınav öncesinde bu durumdan dolayı gerginlik yaşamaz. Sınavdan bir önceki gece, sınava giderken yanınızda götürmeniz gereken nüfus cüzdanı, sınav belgesi gibi belgeleri ve etiketi çıkmış pet su ile sınavda giyeceklerinizi akşam yatmadan önce hazırlayın.Sınav sabahı genel kahvaltı rutininizi bozmamalısınız. Hiç yemediğiniz besinleri sınav sabahı da tüketmemelisiniz.  Sınava sakin tavırlı, pozitif insanlarla birlikte gitmeye özen göstermelisiniz. SINAV ANINDA YAPILMASIGEREKENLERSınavda başarılı olmak için sınav heyecanını yenebilmek önemli bir kriterdir. Sınavda başarılı olmak için heyecanınızı bastırmayı öğrenmiş olmalısınız. Sınava hazırlanma aşamasında birçok deneme sınavına girdiğinizi unutmayın. Merkezi sınav benzeri, gerçek mekan gerçek sınav benzeri sınavlarla kendinizi denediniz. Önceki yıllarda çıkan soruları çözdünüz, sınava yönelik özel olarak hazırlanan kaynak kitaplardan ise yüzlerce soru çözdünüz. Merkezi sınavlar, sizin sınava hazırlık sürecinde girdiğiniz deneme sınavlarından farklı değildir. Sınav, bir sıralama sınavıdır. Diğer bir deyişle bir öğrenciye zor gelen bir soru pek çok öğrenciye de zor gelebilmektedir. Sınav kaygısı aşırı olmadığı müddetçe öğrenciye motivasyon ve enerji veren bir duygu olarak kabul edilir. Orta düzey bir kaygı ise sorulara odaklanmanız anlamında gereklidir.Sınav esnasında yapabileceğinizin en iyisine odaklanmalısınız. Sınavın sonucunu düşünmeden, sınav anında sınav süresini en iyi ve en etkili şekilde kullanmalısınız. Güçlü bir motivasyonla gireceğiniz sınavda soruların çözümüne odaklanmalısınız. SINAVIN İLK 15 DAKİKASI ÖNEMLİDİRSınavda başarılı olmak için sınavın ilk 15 dakikasını ısınma süresi olarak düşünmek önemlidir. Genellikle öğrenciler sınavın ilk 15 dakikasında panik yaptıkları için hata yapma olasılıkları da yüksek olmaktadır. Sorulara odaklanma bakımından değerlendirilecek olursa orta düzey kaygı normal olarak nitelendirilebilir. Ancak kaygı 

yüksek olduğu zaman hata yapma olasılığı da artabilmektedir. Orta derecede kaygı size motivasyon verecektir. SINAV SIRASINDA NEFESEGZERSİZİ İLEKONSANTRASYONUNUZUAKTİF HALE GETİRİNSınav başladığı andan itibaren her şeyi unuttuğunuzu düşünebilirsiniz. Bu durum hemen her öğrenci için geçerli bir durum olabilmektedir. Ancak bu orta düzey kaygının getirdiği geçici bir durumdur. Bir kaç soru çözdükten sonra bu duygu ve düşünce durumu kaybolur. Endişe etmeyin.Sınav sırasında konstarasyonunuzda dağılma yaşayabilirsiniz. Bu durumda sınav sırasında nefes egzersizi ile konsantrasyonunuzu aktif hale getirin. Sınav sırasında konsantrasyonunuzun dağıldığını hissederseniz arkanıza 10 ile 15 saniye yaslanarak burnunuzdan derince nefes alıp bırakarak sınava tekrar geri dönebilirsiniz. SINAVA EN İYİ BİLDİĞİNİZALANDAN BAŞLAYIN,STRATEJİ DEĞİŞİKLİĞİYAPMAYINSınava hazırlık döneminde deneme sınavlarına hangi alandan başladınız? Merkezi sınavlarda da bu geleneğinizi değiştirmeyin. Tüm yıl boyunca strateji olarak sınava hangi alandan başladıysanız, merkezi sınavda da yine en iyi bildiğiniz alandan başlayın. Kısacası sınavda strateji değişikliği yapmayın. Farklı sınav stratejileri zaman sorununa yol açabilir. Tüm yıl boyunca deneme sınavlarına hangi alandan başladıysanız, genel merkezi sınavda da bu alışkanlığınızı devam ettirmeli, kaygı ya da zaman ve stres sorununu bu sayede en aza indirebilirsiniz. SORULARA ÖN YARGILI YAKLAŞMAYINSınavda başarılı olmak için sınav sorularını önyargıdan uzak bir şekilde değerlendirmek gerekir. Her soru bir aldatmaca içermez ve bazı sorular bilgiye dayalı olduğu için sizin bilgiyi kullanarak doğrudan sonuca ulaşmanızı sağlar. Eğer soruları önyargı ile okursanız ve soruda istenilmeyen bilgileri düşünürseniz doğru şıktan uzaklaşabilir ve zaman kaybedebilirsiniz. "Bu soru zor", "Ben bu soruyu yapamam" "Bu paragraf çok uzun kesin çok zordur" gibi düşünceler sizin cesaretinizi kırar. Yine aynı şekilde bu soru çok kolaymış, hemen yaparım gibi düşünceler de soruyu yanlış yanıtlamaya neden olabilir. Bu bakımdan sınavda başarılı olmak için sınav sorularını önyargıdan uzak bir şekilde değerlendirin.UZUN PARAGRAFLISORULARDAN KORKMAYIN

Bir önceki maddede bahsettiğimiz gibi sorulara önyargı ile yaklaşmamalısınız. Uzun paragraflı sorulardan korkmayın. Uzun paragraflı soruları çözümü ve cevapları genellikle metnin içinde saklı olur. Bu anlamda uzun metinlerin ve paragraf sorularının aslında daha kolay olduğu söylenebilir. SORU KÖKLERİNİ İYİ OKUYUNSınavda başarılı olmak için soru kökünü iyi okumalısınız. Soruları doğru okumanız, soruya yoğunlaşmanız ve sorunun sizden ne istediğini anlamanız son derece önemlidir. Soruyu iyice anlamadan özellikle soru köküne dikkat ederek soruyu çözmelisiniz. Soru kökü "yanlıştır", "değildir""yoktur" "olamaz" gibi anlatımlar taşıyabilir. Zihin olumlu soru köküne göre hamle yaptığı için olumsuz soru kökleri dikkatsizlik sonucu olumlu soru kökü olarak algılanabilir. Bu bakımdan soru cümlesinin son kelimesine dikkat etmeli, altı çizili sözcüklere, sizden ne istenildiğine ve olumsuz anlatımlara dikkat etmelisiniz. Ayrıca soru kökleri doğru cevabın hangisi olabileceği konusunda ipuçları da içerebilir. Soruyu iyice anlamadan ve sizden ne istenildiğini kesin olarak belirlemeden kesinlikle o soruyu çözmeye başlamamalısınız. Soru kökünün önemli olduğu Türkçe ve Sosyal Bilimler gibi paragraf tipli sorularda soru kökünü iyi anlamalısınız.SINAV SONRASINDA NELER YAPILABİLİR? Kendini ödüllendirme, Keyif veren etkinlikler, eksikler üzerine düşünme ve geleceğe yönelik yani planlama yapılabilecek aktivitelerdir.AİLENİN MOTİVE EDİCİ ROLÜ Zorlu geçen sınava hazırlık dönemlerinde; sınava girecek olan kişinin yanı sıra, o kişinin ailesi de bu sürece hem maddi hem manevi olarak katkıda bulunur. Bu katkıların genellikle olumlu bir tavırla yapılması süreç boyunca kişiye manevi destek sağlayacaktır. Olumsuz düşüncelerden ve negatif yorumlardan mümkün olduğunca uzak durulmalıdır. "Ya kazanamazsan", "Ne yaparız üniversiteye giremezsen" şeklinde olumsuz cümlelerden kaçınılmalıdır. Bunun yerine motive edici yorumlar ve pozitif düşünceler hem aileyi hem de kişiyi ruhsal açıdan yormayacaktır ve ilerleme kaydetmeyi sağlayacaktır. Bilinmelidir ki herkes performansına göre bir sonuç alacaktır ve endişelerin bu sonuca bir faydası hiçbir zaman olmayacaktır. Bu sebeple aile fertleri ellerinden geldiği kadar pozitif bir tutum sergilemelidirler. Çünkü bu süreçte onların maddi manevi yanında olduklarını hissetmek kişiyi motive edecektir 

30 Mayıs 2024 Perşembe SAYFA 5www.sabirgazetesi.com

Osmaniye'de yaz aylarının habercisi olan bir dönem daha geldi. Yazın kavurucu sıcaklarından kaçınmak için yaylalara göç hazırlıkları başlamış durumda. Ancak, bu göç öncesinde Osmaniye'nin sosyal yaşamını renklendiren ve toplumsal dayanışmanın en güzel örneklerinden biri olan düğün mevsimi de tüm coşkusuyla yaşanıyor.Yaylaya Göç HazırlıklarıOsmaniye'de yaylaya göç, geleneksel bir ritüel olmanın ötesinde, sıcak yaz günlerinde serinlemenin ve doğayla iç içe olmanın bir yoludur. Amanos Dağları'nın serin yaylaları, hem şehir halkı hem de çevre köyler için bir sığınak haline gelir. Yayla evleri temizlenir, gerekli erzaklar ve eşyalar hazırlanır. Bu göç, aileler için bir yenilenme ve doğayla buluşma fırsatıdır.Göç öncesi yapılan hazırlıklar, aileleri bir araya getirir. Büyükler, yayla hayatının inceliklerini genç nesillere aktarırken, çocuklar da doğayla daha fazla zaman geçirme fırsatı bulur. Yaylalara yapılan bu göç, Osmaniye'nin kültürel mirasının önemli bir parçasıdır ve nesilden nesile aktarılan değerleri korumak açısından büyük önem taşır.Düğün Mevsiminin CoşkusuYaylaya göç başlamadan önce, Osmaniye'de düğünler arka arkaya düzenlenir. Bahar ayları, düğünlerin en yoğun olduğu dönemdir. Doğanın uyanışıyla birlikte, insanlar da hayatlarını birleştirmek için bu dönemi tercih ederler. Osmaniye'deki düğünler, sadece iki kişinin hayatını birleştirdiği bir etkinlik değil, aynı zamanda geniş ailelerin ve toplulukların bir araya geldiği, dayanışmanın ve paylaşımın yaşandığı büyük buluşmalardır.Düğün hazırlıkları, büyük bir titizlik ve heyecanla yapılır. Gelinlikler dikilir, düğün mekanları süslenir, yemekler hazırlanır. Geleneksel yemekler, özellikle misafirlere sunulmak üzere büyük özenle pişirilir. Zeytinyağlı dolmalar, kebaplar ve baklavalar sofraları süsler. Düğün günü, davul zurna eşliğinde yapılan alaylarla sokaklar şenlenir. Gelin alayı, damat evi, kına gecesi gibi ritüellerle Osmaniye'nin gelenekleri yaşatılır.Toplumsal Dayanışma ve BirliktelikOsmaniye'de düğünler, toplumsal dayanışmanın en güzel örneklerinden biridir. Komşular, akrabalar ve dostlar, düğün sahiplerine her türlü yardımı yapar. Bu yardımlaşma, sadece maddi değil, aynı zamanda manevi destek anlamına da gelir. Düğünlerde birlik ve beraberlik duygusu pekişir, toplumsal bağlar güçlenir. Herkesin el birliğiyle hazırlık yaptığı, omuz omuza vererek kutladığı düğünler, Osmaniye'nin sosyal dokusunun önemli bir parçasıdır.Yaylaya Göç ve Yeniden BaşlangıçDüğünler tamamlandıktan sonra, Osmaniyeliler yaylalara göç eder. Bu göç, hem doğayla baş başa kalma hem de şehir hayatının stresinden uzaklaşma fırsatı sunar. Yayla hayatı, sade ve doğal yaşamın güzelliklerini hatırlatır. Tertemiz hava, bol oksijen ve serin iklim, yaylaların en çekici özellikleridir. Yaylalarda geçirilen zaman, hem beden hem de ruh sağlığına iyi gelir.Kültürel Miras ve Gelecek NesillerYaylaya göç ve düğünler, Osmaniye'nin kültürel mirasının önemli parçalarıdır. Bu geleneklerin korunması ve gelecek nesillere aktarılması, kültürel zenginliğin devamlılığı açısından büyük önem taşır. Genç nesiller, bu geleneklerle büyüyerek, kültürlerini daha iyi anlama ve sahip çıkma bilinci geliştirirler.Osmaniye'de yaz öncesi dönem, düğünlerin coşkusu ve yaylaya göç hazırlıklarıyla dolu dolu yaşanır. Bu süreç, Osmaniye'nin toplumsal ve kültürel yapısının en canlı örneklerinden birini oluşturur. Düğünlerin neşesi ve yaylaların serinliği, Osmaniye halkına hem sosyal hem de ruhsal bir tazelenme sağlar. Geleneklerin yaşatıldığı, dayanışmanın ve birlikteliğin ön plana çıktığı bu dönem, Osmaniye'nin öz değerlerini ve güzelliklerini bir kez daha gözler önüne serer.
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KURBAN BAYRAMI YAKLAŞIRKEN BIÇAKÇI ESNAFI SIKINTIYA DİKKAT ÇEKİYOR

SINAVDA NASIL BAŞARILI OLUNUR? SINAVDA BAŞARILI OLMA STRATEJİLERİ Osmaniye'de Yaz ÖncesiYaylaya Göç ve Düğün Mevsimi

Osmaniye Alibeyli Mahallesi'nde uzun yıllardır bıçakçılık yapan esnaflardan Nazmi Kadı, yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde işlerinden memnun olmadıklarını ifade etti. Nazmi Kadı, özellikle bıçak almak isteyen vatandaşların fiyatlar karşısında tereddüt yaşadıklarını ve bazılarının alım yapmaktan vazgeçtiklerini dile getirdi.Kadı, şu açıklamalarda bulundu꞉ "Osmaniye'de 35 yıldır bıçakçılık sektöründeyiz. Kurban Bayramı yaklaşıyor, milletin teveccühü bizim 

işlerimizi daha yoğunlaştırıyor. Ancak son zamanlarda girdi maliyetlerindeki artışa rağmen işlerimizde bir düşüş yaşıyoruz. Maliyetlerimiz neredeyse iki katına çıktı ancak biz yalnızca yüzde 25‑50 arasında zam yapabiliyoruz. Yine de vatandaşlarımızın bazıları fiyatlar konusunda tereddüt yaşıyor. Bunun arkasında, vatandaşlarımızın geçim sıkıntısı çektiğinden kaynaklandığını düşünüyorum."Kaliteli Ürünlere Rağmen Fiyatlar Deterjan 

Etkisi YaratıyorNazmi Kadı, ürettikleri bıçakların kalitesinden ve işçiliklerinden emin olduklarını belirterek, "Elimizden gelen her şeyi en kaliteli şekilde yapmaya çalışıyoruz. Ancak bazı vatandaşlarımız, ürünlerimizi beğenseler de fiyatlar karşısında tereddüt yaşıyorlar. Özellikle kaliteli bir kurban bıçağının fiyatı, bazı vatandaşlarımız için yüksek geliyor. Geçen sene 200 liraya sattığımız bir ürünü bu yıl 250 liraya satıyoruz. Ancak bu fiyatlar bile bazılarına pahalı geliyor." şeklinde konuştu.Fiyatlar ve Kalite DengesiNazmi Kadı, ucuz bıçakların kalitesiz olduğunu ve kurban kesiminde kullanılmaması gerektiğini vurgulayarak, "Ucuz bıçaklarla kurban kesilmez. Kaliteli bir bıçak, uzun ömürlü ve güvenli kullanım sağlar. Ancak bu kalite maalesef daha yüksek fiyatlarla bir arada gelir. Fiyatlar konusunda eski bıçakları bile tercih eden vatandaşlarımız var. Biz 

elimizden gelen her şeyi en güzelini yapmaya çalışıyoruz ancak bazı sıkıntılarla karşılaşıyoruz." dedi.Kurban Bayramı öncesinde yaşanan bu sıkıntıların giderilmesi ve vatandaşların güvenle alışveriş yapabilecekleri ortamın sağlanması için çözüm arayışında olduklarını dile getiren Nazmi Kadı, "Biz esnaf olarak müşterilerimize en iyi hizmeti sunmak için çaba gösteriyoruz. Ancak yaşadığımız sıkıntılar var. Umarım bu sorunlar en kısa sürede çözülür ve vatandaşlarımız rahatlıkla alışveriş yapabilirler." şeklinde konuştu.Osmaniye'deki bıçakçı esnafının yaşadığı bu sıkıntılar, Kurban Bayramı öncesinde dikkat çekici bir durum olarak ön plana çıkıyor. 

BAŞARIATLASIMehmet Maraşanlı ‑ Açı Eğitim Kurumları Müdürü

HABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK



Hasan Turhan
2024 Yılında Gayrimenkul Alım Satımında Tapu Masrafları꞉ Bilmeniz Gerekenler2024 yılı itibarıyla gayrimenkul alım satımında ödenmesi gereken tapu masrafları, birçok kişi tarafından merak ediliyor. Gayrimenkul sektöründe aktif olanlar veya ilk kez bir taşınmaz mülk almayı ya da satmayı planlayanlar için, tapu masrafları hakkında güncel bilgileri ve ödeme prosedürlerini bilmek oldukça önemlidir. Bu yazımızda, 2024 yılı güncel tapu masraflarını ve ödeme süreçlerini detaylı bir şekilde ele alacağız.Tapu Masrafları Nedir?Tapu masrafları, gayrimenkul alım satım işlemlerinde ödenmesi gereken yasal ücretlerdir. Bu masraflar, gayrimenkulün tapuda beyan edilen satış bedeli üzerinden hesaplanır ve sadece bir kez ödenir. Tapu harcı, alıcı ve satıcı arasında belirli oranlarda paylaştırılır ve ilgili vergi dairesine ödenir. Bunun yanı sıra, tapu harcı döner sermaye hizmet bedeli de bu işlemler sırasında ödenmektedir.2024 yılı itibarıyla tapu harcı döner sermaye bedeli 822 TL olarak belirlenmiştir. Ancak bu bedel, işlemin yapıldığı tapu müdürlüklerine göre değişiklik gösterebilir. Bu değişiklik, yerel katsayılar üzerinden hesaplanır ve her ilin katsayısı farklılık gösterir.Tapu Harcı ve Döner Sermaye Bedeli Nasıl Hesaplanır?Tapu harcı, gayrimenkulün beyan edilen satış bedeli üzerinden yüzde dört oranında hesaplanır. Bu oran, alıcı ve satıcı arasında yüzde iki olarak paylaştırılır. Örneğin, tapuda beyan edilen satış bedeli 1.000.000 TL olan bir gayrimenkul için toplamda 40.000 TL tapu harcı ödenmesi gerekir. Bu tutar, alıcı ve satıcı arasında eşit olarak paylaştırılmadığı takdirde, taraflar arasında yapılan anlaşmaya göre tek bir kişi tarafından da ödenebilir.Döner sermaye hizmet bedeli ise illere göre değişen yerel katsayılarla çarpılarak hesaplanır. Örneğin, İstanbul'un katsayısı 2,5 olarak belirlenmiştir. Bu durumda, döner sermaye bedeli 822 TL ile çarpıldığında, ödenecek tutar 2.055 TL olacaktır.Tapu Harcı Kim Tarafından Ödenir?Tapu harcının kim tarafından ödeneceği, genellikle alıcı ve satıcı arasında yapılan anlaşmaya bağlıdır. Eğer bir anlaşma sağlanamazsa, yasa gereği bu harç her iki taraf arasında eşit olarak paylaştırılır. Tapu harcını ödemekle yükümlü olan kişi, ödemeyi ilgili vergi dairesine yapar. Tapu işlemleri sırasında bu ödeme yapılmadığı takdirde, tapu devri gerçekleştirilemez.Tapu Harcı Nasıl Hesaplanır?Tapu harcı hesaplaması, gayrimenkulün tapuda beyan edilen satış bedeli üzerinden yapılır. Hem alıcı hem de satıcı, satış bedelinin yüzde ikisi kadar harç öder. Bu oran toplamda yüzde dört olarak hesaplanır. Örneğin, 1.000.000 TL satış bedeli üzerinden yapılan bir hesaplamada, toplam tapu harcı 40.000 TL olur. Taraflar arasında anlaşmaya varıldığında, bu tutar tek bir taraf tarafından da ödenebilir.Tapu Masrafları Sorgulama AdımlarıTapu harcı ve döner sermaye bedeli gibi masrafların sorgulanması e‑devlet platformu üzerinden yapılabilir. İşte takip edilmesi gereken adımlar꞉E‑Devlet Girişi꞉ E‑devlet platformuna giriş yaparak Tapu ve Kadastro Harç ve Döner Sermaye Sorgulama / Döner Sermaye Ödeme sayfasına gidin.Seri Numarası Girişi꞉ Ekranda yer alan 'e‑tahsilat seri numarası' alanına seri numarasını girin ve 'sorgula' butonuna basın.Bilgilerin Girilmesi꞉ Gelen ekranda kişisel bilgilerinizi girin ve 'giriş' işlemini yapın.Ödeme Bilgileri꞉ Bu işlemle birlikte tapu harcı masrafları, ödeme bilgileri ve tutar bilgileri görüntülenebilir.Uzmanlardan Destek AlınTapu masrafları ve ödeme süreçleri karmaşık olabilir. Bu nedenle, işlemler sırasında uzmanlardan destek almak faydalı olacaktır. Gayrimenkul danışmanları ve emlakçılar, tapu masrafları hakkında detaylı bilgi sağlayabilir ve süreçleri daha kolay yönetmenize yardımcı olabilirler.Sonuç olarak, 2024 yılı itibarıyla gayrimenkul alım satımında ödenmesi gereken tapu masrafları, belirli kurallara ve oranlara göre hesaplanmaktadır. Bu masrafların doğru ve zamanında ödenmesi, tapu devrinin sorunsuz bir şekilde gerçekleşmesini sağlar. Alıcı ve satıcıların bu konuda bilinçli olması, işlemlerin hızlı ve etkin bir şekilde tamamlanmasına katkı sağlayacaktır.

Türkiye'nin tarımsal açıdan en verimli bölgelerinden biri olan Çukurova, geniş ve verimli topraklarıyla tarımsal üretimde önemli bir konuma sahiptir. Ancak, bu verimli toprakların sürekli ve etkin bir şekilde kullanılabilmesi için suyun büyük bir önemi vardır. Çukurova'da tarımsal sulamanın önemi, hem bölgenin ekonomik kalkınması hem de ülke genelinde gıda üretiminin sürdürülebilirliği açısından büyük bir rol oynamaktadır.İklim Koşulları ve Su İhtiyacıÇukurova, tipik Akdeniz iklimi özelliklerine sahiptir. Yazları sıcak ve kurak, kışları ise ılık ve yağışlı geçer. Bu iklim koşulları, tarımsal ürünlerin yetişmesi için yeterli miktarda suya ihtiyaç duyulduğu anlamına gelir. Doğal yağışlar bazen yetersiz kalabilir ve bu durumda sulama sistemleri devreye girer. Sulama, tarım arazilerine gerekli suyun sağlanmasını ve bitkilerin büyümesi ve gelişmesi için uygun koşulların oluşturulmasını sağlar.Sulama TekniklerininKullanımı ve VerimlilikÇukurova'da sulama, modern tarımın vazgeçilmez unsurlarından biridir. Gelişmiş sulama teknikleri, suyun etkin ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlar. Damlama sulama, yağmurlama sulama, pivot sulama gibi yöntemler sayesinde suyun doğru zamanda ve doğru miktarda bitkilere ulaştırılması mümkün olur. Bu da suyun israfının önlenmesi ve tarımsal verimliliğin artırılması anlamına gelir.Ürün Çeşitliliği ve Ekonomik KatkıSulama sistemi sayesinde Çukurova'da çeşitli tarımsal ürünlerin yetiştirilmesi ve ekonomik çeşitliliğin sağlanması mümkün olur. Pamuk, buğday, mısır, narenciye, sebzeler ve meyveler gibi birçok ürün, sulama sistemi sayesinde başarılı bir şekilde yetiştirilir. Bu da bölgenin ekonomik kalkınmasına ve tarımsal gelirin artmasına katkı sağlar.Sürdürülebilirlik ve Çevresel EtkilerAncak, sulama sisteminin doğru ve sürdürülebilir bir şekilde kullanılması önemlidir. Aşırı sulama, toprak erozyonuna yol açabilir, su kaynaklarının tükenmesine neden olabilir ve ekosistemi olumsuz yönde etkileyebilir. Bu nedenle, suyun dengeli ve verimli bir şekilde kullanılması için çevresel etkilerin dikkate alınması ve su yönetimi politikalarının uygulanması gereklidir.Sonuç olarak, Çukurova'da tarımsal sulamanın önemi büyüktür ve bölgenin tarımsal üretiminde hayati bir rol oynar. Ancak, suyun etkin ve sürdürülebilir bir şekilde kullanılması için bilinçli ve planlı bir yaklaşım gereklidir. Bu sayede, bölgenin tarımsal potansiyeli daha verimli bir şekilde değerlendirilebilir ve sürdürülebilir bir tarım sistemi oluşturulabilir. Tarımsal sulamanın etkili bir şekilde yönetilmesi, Çukurova'nın ekonomik ve çevresel açıdan kalkınmasına katkı sağlayacaktır.
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Muhammet Burak Kıraç
Memleket Meselesi

MUSTAFA DÜZENLİ

Çukurova'da Tarımsal Sulamanın Önemi ve Etkileri

Osmaniye'de 6 Şubat depremlerinde yıkılan Bilge Sitesi A Blok ile ilgili davada, tutuklu 4 sanığın yargılanmasına devam edildi. Depremde 105 kişinin hayatını kaybettiği ve 6 kişinin yaralandığı olayın ardından başlatılan soruşturma kapsamında müteahhitler Mustafa İpek ve Faruk Pilge ile fenni mesuller Ayhan Gedik ve Haluk Koç, Osmaniye 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nde hakim karşısına çıktı.Mahkeme SüreciVe SanıklarınSavunmalarıMahkemeye, tutuklu sanıklar Mustafa İpek ve Faruk Pilge ile fenni mesuller Ayhan Gedik ve Haluk Koç, cezaevinden Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) aracılığıyla katıldılar. Taraf avukatları ve müştekiler ise mahkeme salonunda hazır bulundu.MüteahhitlerSuçlamaları ReddettiSavunmalarında, müteahhitler Mustafa İpek ve Faruk Pilge, suçlamaları kabul etmediklerini belirterek beraat ve tahliye talebinde bulundular. İki sanık da, bilirkişi raporlarında belirtilen eksiklik ve kusurları kabul etmeyerek, binanın projesinde herhangi bir hata olmadığını savundu.Fenni Mesul AyhanGedik'in SavunmasıSanık Ayhan Gedik, binanın ilk inşaat ruhsatını 1995 yılında aldığını ve fenni mesul olarak görev yaptığını, ancak 1996 yılında bu görevin Haluk Koç'a devredildiğini belirtti. Gedik, "Bu tarihten sonra benim fenni mesul olarak yargılanmam doğru değildir. 1996'nın Nisan ve Mayıs ayında inşaata gittiğimde bodrum tabliye betonu döküldüğünü gördüm. 

Neden benden izin almadıklarını sorduğumda, ustabaşı başlarında H.K.'nın olduğunu, onun kontrol ettiğini söyledi. H.K.'ya gidip durumu sorduğumda da, 'Doğrudur, bundan sonra sorumlu benim. Sen gelmesen de olur' demiştir. Ben de bunun üzerine inşaata bir daha gitmedim" ifadelerini kullandı.İzin Alınmadan Yapılan Katlar ve Eksik ProjelerAyhan Gedik ayrıca, 1996 yılında alınan tadilat ruhsatı ile binanın iki kat daha yükseltildiğini ancak proje üzerinde gerekli düzenlemelerin yapılmadığını söyledi. "Projeyi 10 kata kadar hazırlamakla birlikte o zamanki imar durumu 8 kata müsait olduğundan 8 kat ruhsat almıştım, son iki katına çarpı işareti koyarak iptal etmiştim. Aynı projeyi kullanarak 11.10.1996 tarihinde 9 ve 10. kata tadilat ruhsatı almışlardır. Bunu yaparken benden muvafakatname almadılar. İlave kat ruhsatı alınırken mevcut durum hesap edilerek mevut binanın üzerine yapılacak katları mevcut binanın taşıyıp taşıyamayacağı yönünde yeniden proje düzenlenmesi 

gerekir" dedi.Fenni Mesul HalukKoç'un SavunmasıHaluk Koç ise, Osmaniye Belediyesi tarafından Bilge Sitesi Yapı Kooperatifi üyelerine ve kat maliklerine binanın 1998 yılında yenilenen Deprem Yönetmeliği'ne göre güçlendirilmesi için tebligatta bulunulduğunu, ancak kat maliklerinin bu tebligatı yerine getirmeyerek üzerlerine düşen görevi yapmadıklarını iddia etti.Duruşmanın Sonucu Ve Gelecek TarihMahkeme heyeti, sanıkların mevcut hallerinin devamına karar vererek, eksikliklerin giderilmesi için duruşmayı 30 Temmuz tarihine erteledi.Sonuç ve YorumlarBilge Sitesi'nin yıkılması, Osmaniye'de büyük bir trajediye neden oldu ve sorumluların yargılanması toplum tarafından yakından takip ediliyor. Duruşmalarda verilen ifadeler, inşaat sürecinde yapılan hatalar ve eksiklikler üzerine yoğunlaşıyor. Özellikle projelendirme ve inşaat aşamalarında yaşanan sorunlar, davanın seyrini etkileyecek kritik unsurlar arasında yer alıyor.

BİLGE SİTESİ DAVASINDA 3. DURUŞMA GERÇEKLEŞTİ
105 KİŞİNİN HAYATINI KAYBETTİĞİ DEPREM  FELAKETİNİN SORUMLULARI YARGILANIYOR
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Osmaniye'nin sokakları, Emniyet Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve halkı uyarma amacı taşıyan afişlerle donatıldı. Özellikle düğünler, kutlamalar ve diğer toplu etkinlikler sırasında silah kullanmanın tehlikelerine dikkat çekmeyi amaçlayan bu afişlerde, "SİLAH ATMAYIN" ve "Mutluluğunuzu Hedef Almayın" gibi net ve çarpıcı mesajlar yer alıyor. Osmaniye'nin en işlek caddelerinden birine asılan bu afişler, vatandaşların güvenliğini sağlamak adına büyük önem taşıyor.SilahKullanmanınTehlikeleriSilah kullanımının özellikle düğün gibi sevinçli anlarda, bir kutlama aracı olarak görülmesi, ciddi yaralanmalara ve hatta ölümlere yol açabilmektedir. Osmaniye Emniyet Müdürlüğü, bu tür olayların önüne geçmek için halkı bilinçlendirme çalışmaları yürütüyor. Her yıl Türkiye'nin çeşitli bölgelerinde, kutlama amaçlı ateşlenen silahlar nedeniyle birçok kişi hayatını kaybetmekte veya yaralanmaktadır. Bu durum, hem bireysel hem de toplumsal açıdan büyük bir sorun teşkil etmektedir.EmniyetMüdürlüğü'nünÇalışmalarıOsmaniye Emniyet Müdürlüğü, şehirdeki güvenlik kültürünün gelişmesi için aktif bir şekilde çalışmaktadır. Bu kapsamda, düzenli olarak yapılan bilinçlendirme 

kampanyaları, vatandaşlara güvenliğin önemini hatırlatmayı hedeflemektedir. "SİLAH ATMAYIN" ve "Mutluluğunuzu Hedef Almayın" mesajlarıyla donatılan afişler, sadece sokaklarda değil, sosyal medya platformlarında da geniş bir kitleye ulaşmaktadır. Emniyet yetkilileri, bu tür kampanyaların olumlu etkilerinin, halkın desteği ile daha da artacağını belirtmektedir.Halkın Tepkisi ve KatkısıVatandaşlar, Emniyet Müdürlüğü'nün bu tür uyarılarına genellikle olumlu tepki vermektedir. Şehir sakinleri, bu tür kampanyaların, özellikle gençler arasında farkındalık yaratmak açısından önemli olduğunu düşünüyor. Ayrıca, mahalle muhtarları ve yerel sivil toplum kuruluşları da bu kampanyalara destek vererek, halkı bilinçlendirme çalışmalarına katkı sağlıyor. Osmaniye'de yaşayan Akif Sarıcaoğlu, "Bu tür uyarıların, özellikle düğün sezonlarında çok faydalı olduğunu düşünüyorum. Geçtiğimiz yıllarda, Adıyaman'da bir yakınımız düğünde ateşlenen silah nedeniyle yaralandı. Böyle olayların bir daha yaşanmaması için herkesin dikkatli olması gerekiyor" şeklinde konuştu.Yasal Düzenlemeler ve CezalarTürkiye'de, kutlamalar sırasında silah kullanmak, kanunen yasaktır ve ağır cezai yaptırımları bulunmaktadır. 

Emniyet Müdürlüğü, bu konuda taviz vermeden denetimlerini sürdürmektedir. Yasa dışı silah kullanımı tespit edildiğinde, sorumlular hakkında yasal işlem başlatılmakta ve ağır para cezaları uygulanmaktadır. Bu denetimlerin sıklaştırılması ve halkın bilinçlendirilmesi sayesinde, Osmaniye'de bu tür olayların azalması hedeflenmektedir.Geleceğe Yönelik PlanlarOsmaniye Emniyet Müdürlüğü, önümüzdeki dönemde de benzer bilinçlendirme kampanyalarını sürdürmeyi planlamaktadır. Ayrıca, okullar ve üniversitelerle iş birliği yaparak, gençlere yönelik eğitim seminerleri düzenlenmesi planlanmaktadır. Bu seminerlerde, güvenli davranışlar, yasal düzenlemeler ve toplumsal sorumluluk konuları ele alınacak. Emniyet yetkilileri, bu tür çalışmaların uzun vadede toplumsal güvenliği artıracağına inanmaktadır.Sonuç olarak, Osmaniye Emniyet Müdürlüğü'nün "Silah Atmayın, Mutluluğunuzu Hedef Almayın" kampanyası, şehirde önemli bir farkındalık yaratma potansiyeline sahiptir. Halkın desteği ve iş birliği ile bu tür kampanyaların, toplumsal huzuru ve güvenliği sağlamada önemli bir rol oynayacağı açıktır. Osmaniye'de yaşayan her bireyin, bu mesajlara kulak vererek, daha güvenli ve huzurlu bir toplum için katkıda bulunması gerekmektedir.

2024 LGS Sınavı꞉ Tarih, Süre, Gerekli Belgeler ve Sınav Öncesi Hazırlıklar

HABER꞉ MUSTAFA DÜZENLİ

2024 Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınav tarihi yaklaştıkça, öğrenciler ve veliler sınavla ilgili tüm detayları öğrenmek için araştırmalarına hız verdi. Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından yapılan duyuruya göre, bu yılın LGS sınavı 2 Haziran 2024 Pazar günü gerçekleştirilecek. İşte sınavla ilgili tüm önemli detaylar ve sınav öncesi yapılması gerekenler꞉Sınav Tarihi ve SaatleriMilli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in açıklamasına göre, 2024 LGS sınavı şu şekilde planlanmıştır꞉Birinci Oturum꞉ 2 Haziran 2024 Pazar günü saat 09.30'da başlayacak.İkinci Oturum꞉ Aynı gün saat 11.30'da başlayacak.Sınav Süresi ve Soru SayısıBirinci Oturum (Sözel Bölüm)꞉Dersler꞉ Türkçe, T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Yabancı Dil.Toplam Soru Sayısı꞉ 50 soru.Süre꞉ 75 dakika.İkinci Oturum (Sayısal Bölüm)꞉Dersler꞉ Matematik ve Fen Bilimleri.Toplam Soru Sayısı꞉ 40 soru.Süre꞉ 80 dakika.Değerlendirme ve PuanlamaHer bir öğrencinin her bir alt testine ait ham puanı, doğru cevap sayısından yanlış cevap sayısının üçte biri çıkarılarak hesaplanacak. Bu yöntemle öğrencilerin net puanları belirlenecek.Sınav Giriş Yerleri Nasıl Öğrenilir?LGS kapsamındaki merkezi sınava yönelik sınav merkezi, bina, salon ve sıra bilgileri ile sınav tedbirlerine ilişkin bilgilere e‑Okul Veli Bilgilendirme Sistemi üzerinden ulaşılabilecek. Fotoğraflı Sınav Giriş Belgeleri, okul müdürlükleri tarafından elektronik ortamdan alınacak, onaylanacak ve öğrencilere ulaştırılacak.Öğrencilerin Yanında Bulundurması Gereken BelgelerÖğrencilerin sınava gelirken yanlarında bulundurmaları gereken belgeler şunlardır꞉Fotoğraflı Onaylı Sınav Giriş Belgesi꞉ Okul müdürlüklerinden alınacak ve onaylanmış olması gerekmektedir.Geçerli Kimlik Belgesi꞉ Nüfus cüzdanı, 

T.C. kimlik kartı veya pasaport gibi resmi kimlik belgeleri.Sınava Sayılı Günler Kala Yapılması GerekenlerÖğrenciler İçin TavsiyelerDüzenli Çalışma꞉ Sınav öncesinde konu tekrarı ve deneme sınavları yaparak bilgilerinizi pekiştirin.Dinlenme꞉ Sınavdan bir gün önce ders çalışmayı bırakın ve dinlenmeye özen gösterin. İyi bir uyku alın.Rahatlama Teknikleri꞉ Sınav kaygısını azaltmak için nefes egzersizleri ve meditasyon gibi rahatlama tekniklerini uygulayın.Sağlıklı Beslenme꞉ Dengeli beslenmeye dikkat edin, sınav sabahı hafif ama besleyici bir kahvaltı yapın.Sınav Malzemeleri꞉ Sınavdan bir gün önce gerekli belgeleri ve sınav malzemelerini (kalem, silgi vb.) hazırlayın.Aileler İçin TavsiyelerDestek Olun꞉ Çocuğunuzu strese sokmadan moral ve motivasyon verin.Sakin ve Anlayışlı Olun꞉ Sınav öncesi ve sınav sabahı sakin ve anlayışlı olun. Çocuğunuzu rahatlatacak konuşmalar yapın.Güven Verin꞉ Çocuğunuza güven verin ve başarabileceğine inandığınızı hissettirin.Fiziksel Hazırlık꞉ Çocuğunuzun sınavdan önceki akşam iyi dinlenmesini sağlayın ve sınav sabahı ona uygun bir kahvaltı hazırlayın.Son Kontrol꞉ Sınav sabahı belgelerin ve gerekli malzemelerin tam olduğundan emin olun.Psikolojik DestekSınav kaygısı, birçok öğrenci için büyük bir sorun olabilir. Bu nedenle, sınav öncesinde öğrencinin kaygı seviyesini azaltmak için profesyonel yardım almak faydalı olabilir. Rehber öğretmenler veya psikologlar, sınav kaygısıyla başa çıkma konusunda öğrencilere yardımcı olabilir.Sonuç ve Öneriler2024 LGS sınavı yaklaşırken, öğrencilerin hazırlıklarını tamamlaması ve sınav gününe kadar kendilerine iyi bakmaları önemlidir.Ailelerin de bu süreçte çocuklarına destek olması, onların moral ve motivasyonunu yüksek tutmaları gerekmektedir. Tüm öğrencilere başarılar dileriz!

EĞİTİMPUSULASIEmine Tarımcı
Osmaniye Emniyet Müdürlüğü'nden Önemli Uyarı "SİLAH ATMAYIN”
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Düziçi Belediyesi Çocuk Oyunları ve Sanat Festivali Başlıyor
Osmaniye'nin Düziçi'nin Kurtuluş Mahallesi Muhsin Yazıcıoğlu Caddesi No꞉ 237 adresinde hizmete giren Uğur Sosyal Tesisleri, açılışa özel düğün paketlerinde birbirinden cazip fırsatlar sunuyor.ERSİN ŞİMŞEK 

ERSİN ŞİMŞEK 

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Düziçi Belediyesi, Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın maddi katkılarıyla organize edilen Geleneksel Çocuk Oyunları ve Sanat Festivali'ne ev sahipliği yapacak. Festival, 31 Mayıs Cuma günü saat 15꞉00'te Düziçi Kapalı Spor Salonu'nda başlayacak ve tüm etkinlikler ücretsiz olarak halka açık olacak.Etkinlik ProgramıSaat 15꞉00'te başlayacak 

olan festivalde, geleneksel Türk tiyatrosu gösterimi ile çocuk oyunları sahnelenecek. Bu etkinlikler sırasında çocuklara çeşitli hediyeler dağıtılacak. Etkinlikler, saat 16꞉30'da yapılacak kapanış töreni ile son bulacak.Festivalin düzenlenmesinde emeği geçen Düziçi Belediye Başkanı Mustafa Iba, yaptığı açıklamada, "Çocuklarımızın kültürel değerlerimizi tanıması ve eğlenceli vakit geçirmesi 

için bu tür etkinlikleri düzenlemekten büyük mutluluk duyuyoruz," dedi. Direktör Şafak Poyrazoğlu'nun önderliğinde hazırlanan festival, bölgedeki çocuklar için unutulmaz anılarla dolu bir gün vaat ediyor.Topluma KatkıKültür ve Turizm Bakanlığı'nın desteği ile gerçekleştirilen bu festival, geleneksel Türk kültürünün yeni nesillere aktarılmasında 

önemli bir rol oynuyor. Hem eğitici hem de eğlenceli olan bu tür etkinlikler, çocukların sosyal gelişimine katkı sağlıyor ve yerel sanatçılara destek veriyor.Düziçi halkı ve çevre bölgelerden katılım gösterecek olan misafirler, bu kültürel ve sanatsal şöleni kaçırmamalı. Festival, tüm çocukları ve ailelerini, kültürümüzün renkli dünyasını keşfetmeye davet ediyor.Adana'da gerçekleştirilecek TEKNOFEST'e 1,5 milyondan fazla ziyaretçi bekleniyordana AValisi Yavuz Selim Köşger, kentte 2‑6 Ekim'de düzenlenecek TEKNOFEST'in 
ziyaretçi sayısının 1,5 milyonu aşacağını öngördüklerini belirterek, "Elon Musk da katılım için söz vermişti. Kendisini bekliyoruz." Dedi. AAUĞUR SOSYAL TESİSLERİ'NDE AÇILIŞA ÖZEL DÜĞÜN PAKETLERİYeni evlenecek çiftler için ideal olan bu fırsatlar, söz, nişan, düğün, toplantı, mezuniyet gecesi ve özel kutlamalar gibi çeşitli etkinlikler için uygun seçenekler barındırıyor.Modern ve şık tasarımıyla dikkat çeken Uğur Sosyal Tesisleri, geniş ve ferah mekanlarıyla misafirlerine unutulmaz anlar yaşatmayı vaat ediyor. Açılışa özel düğün paketleri, çiftlerin en mutlu günlerini daha da özel kılmak için tasarlandı. Profesyonel hizmet 

anlayışı ve uygun fiyat avantajlarıyla öne çıkan tesis, özel günlerinizi kusursuz bir şekilde organize ediyor.Düğün paketlerinde yer alan çeşitli hizmetler arasında mekan süslemesi, ses ve ışık sistemleri, catering hizmetleri ve profesyonel fotoğraf çekimleri bulunuyor. Her ayrıntının titizlikle düşünüldüğü bu paketler, çiftlerin hayal ettikleri düğünü gerçeğe dönüştürüyor.Rezervasyon ve daha fazla bilgi için 0553 802 22 36 veya 0530 726 40 01 numaralı 

telefonlardan iletişime geçebilirsiniz. Uğur Sosyal Tesisleri, misafirlerine kaliteli hizmet sunmak ve özel günlerini unutulmaz kılmak için kapılarını açtı.Yeni hayatlarına adım atan çiftler ve özel etkinlikler düzenlemek isteyenler, Uğur Sosyal Tesisleri'nin sunduğu bu eşsiz fırsatları kaçırmamalı. Modern olanakları ve deneyimli ekibi ile Uğur Sosyal Tesisleri, unutulmaz anılar biriktirmeniz için sizleri bekliyor.


